ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

05.10.2023 г.  № 44

«О признании утратившим силу постановления администрации
Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района

Волгоградской области от 23.06.2021 года №44 «Об утверждении
административного регламента исполнения муниципальной функции

«Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности
на территории Александровского сельского поселения Жирновского

муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральными законами от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,
от 11 июня 2021 г. N 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения
Жирновского муниципального района Волгоградской области, администрация
Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района

Волгоградской области,

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.  Постановление администрации Александровского сельского поселения
Жирновского муниципального района Волгоградской области от 23.06.2021 года №44
«Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной
функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой
деятельности на территории Александровского сельского поселения Жирновского
муниципального района Волгоградской области», признать утратившим силу.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его
обнародования/опубликования и подлежит размещению на официальном сайте
администрации Александровского сельского поселения Жирновского муниципального
района Волгоградской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Александровского
сельского поселения                                                          Р.С.Алекперов

	05.10.2023 г.  № 44